ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 	 ..
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO 	 ..

Montenegro
"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

Encaminhe-se ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito.

Presidente

PEDIDO DE INFORMAÇÃO N1° 	12016

Gabinete do Vereador, 22 de junho de 2016.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a V. Exa., nos termos regimentais, seja encaminhado ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito o seguinte PEDIDO DE INFORMAÇÃO:

Foi colocado recurso na LDO 2016, através de emenda apresentada
pela comunidade, para a construção do Centro Comunitário do Bairro Estação.

Diante do Exposto pergunto:

Já foi elaborado o projeto?

Quando será licitada a obra?

Verea0éo
I/t1t V A nio

PTB

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Renato Kranz

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"